

---

## **PACHET IZOLATII TERMICE COPOLIURETANLENZING conform RNO 911/12.03.2024**

I.D.: 95818976

---

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	44111520-2 31650000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 126.687,21 RON - 126.687,21 RON

---

Descriere: 1 Cochilii poliuretan caserate 1020 x 60 mm ; 771,25 lei/mp x 146.00 ml = 112.602,50 lei 2 Banda aluminiu 5 cm x 50 m; 20,00 lei x 19 buc = 380,00 lei 3 Folie Lenzing 424 - 26 mp/rola (se petrece 2-3 cm); 20,72 lei/mp x 598.00 mp = 12.390,56 lei 2 4 Banda Lenzing Y1233X, 50m/rola; 77,69 lei/buc. x 15 buc = 1.165,35 lei buc 5 Popnituri plastic - 1000buc/set(10 buc/ml) ; 37,20 lei/set x 2 set = 74,40 lei 6 Fixator popnituri ; 37,20 lei /buc x 2 buc = 74,40 lei TOTAL: 112.602,50 lei + 380,00 lei + 12.390,56 lei + 1.165,35 lei + 74,40 lei + 74,40 lei = 126.687,21 lei Termen livrare: 30 zile calendaristice, de la semnarea contractului de achizitie publica. TRANSPORT ASIGURAT SI GRATUIT.

---